

# Kaptan konuştu: Ne gerekiyorsa yapacağız

Ahlatıcı Çorum FK'li oyuncular Ferhat Yazgan, Ahmet İlhan Özek, Kerem Kalafat ve Atakan Akkaynak taraftara mesaj gönderdi. 10'DA



## KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL

## TÜRKİYE'NİN EN HIZLI İNTERNETİ ÇORUM'DA

16  
MBPS

199₺  
SINIRSIZ KOTASIZ

35  
MBPS

239₺  
SINIRSIZ KOTASIZ

100  
MBPS

299₺  
SINIRSIZ KOTASIZ

TÜRKİYEMNET DETAYLI BİLGİ İÇİN  
0 850 308 7119  
0 531 917 8119

Çorum, 2024 yılının ilk çeyreğinde rekor ihracata imza attı. Kent sanayicisi Ocak, Şubat, Mart döneminde 2023 yılı ihracatının yarısı kadar ihracat yapmayı başardı.

# REKOR İHRACAT!

2023 yılında yüzleri güldüren Çorum, TR-83 bölgesinin parlayan yıldızı olmaya devam ediyor. Çorum, Mart ayında yaptığı 355 milyon dolarlık ihracatla rekor kırdı. Ayrıca Ocak, Şubat, Mart döneminde 2023 yılı ihracatının yarısı kadar ihracat yapmayı başardı. Ayrıca Ocak, Şubat, Mart döneminde 2023 yılı ihracatının yarısı kadar ihracat yapmayı başardı.

355 milyon dolarlık ihracatla rekor kırdı. Ayrıca Ocak, Şubat, Mart döneminde 2023 yılı ihracatının yarısı kadar ihracat yapmayı başardı.

328 milyon dolarlık ihracatla rekor kırdı. Ayrıca Ocak, Şubat, Mart döneminde 2023 yılı ihracatının yarısı kadar ihracat yapmayı başardı.

4'TE



## PEKOM inşaatı başladı

Samsun yolu üzerinde yapılması planlanan 70 bin metrekare yüzölçümlü alan üzerine yapılacak Polis Eğitim ve Kongre Merkezi'nin (POKEM) ihalesinin tamamlanmasının ardından, yüklenici şirkete yer teslimi yapıldı. Yaklaşık 206 milyon liraya mal olacak merkezin 2027 yılına kadar tamamlanması planlanıyor. 4'TE



## Kayıt dışı çalışan iş yerleri tespit edilecek

Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından oluşturulacak bir ekip tarafından sanayilerde kayıt dışı faaliyet gösteren esnafa yönelik denetimler gerçekleştirilecek. 12'DE

## Belediye teyakkuz halinde

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre bu hafta ilimizde etkin olması beklenen sağanak yağmur nedeniyle oluşabilecek risklere karşı Çorum Belediyesi ekipleri sel ve afete karşı 7/24 hazırlıklı olacak. Çorum Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Afet Koordinasyon Merkezi toplandı. 12'DE



Sözüm Meclisten Dışarı  
Emre DARMANCI  
Dünyanın Farklı Köşelerinden Eğitim Yaklaşımları  
2'DE

## Anne ve kızı feci kazada hayatını kaybetti

Çorum-İskilip karayolunda otomobil ile ticari aracın çarpışması sonucu meydana gelen kazada otomobil sürücüsü Nazlı Baskın ve kızı Eylül Baskın yaralı olarak kaldırıldıkları hastanede tüm yapılan müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 2'DE



## Alman çiftin karavanı devrildi: Bir yaralı

Alaca-Çorum karayolu İbrahim köyü mevkiinde, Çorum istikametine seyir halinde olan Almanya vatandaşının kullandığı karavan karşı şeride geçerek devrildi. Kazada yaralanan sürücünün eşi Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 12'DE



## Husumetlisini öldüren adama müebbet hapis

Çorum'un İskilip ilçesinde, tüfekle ateş ederek öldürdüğü husumetlisini traktör kazası süsü vererek örtbas etmeye çalıştığı iddiasıyla Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanan sanığa müebbet hapis verildi. 3'TE



ÇORUMLU ECZACILAR SAĞLIK DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ ALDI  
2'DE



DIŞ HEKİMLERİ ODASI'NDA HASDEMİR GÜVEN TAZELEDİ  
2'DE



KONTROLDEN ÇIKAN OTOMOBİL AĞACA ÇARPTI, SÜRÜCÜ KAÇTI  
3'TE



VALİ DAĞLI: 1 MAYIS'I BİRLİK İÇİNDE KUTLAYALIM  
12'DE





## Diş Hekimleri Odası'nda Hasdemir Güven tazeledi

Çorum Diş Hekimleri Odası'nın 2. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Genel kurulda yapılan seçimlerde mevcut başkan Ali Hasdemir güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi.

Çorum Diş Hekimleri Odası 2. Olağan Genel Kurulu, hafta sonu Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda yapıldı.

Genel kurulda yapılan seçimlerde mevcut başkan Ali Hasdemir yeniden başkanlığa seçildi. Hasdemir'in yeni yönetiminde Murat Kahraman, Esen Gübüt, İlter Eroğlu ve Öznur Yetgin yer aldı. (Çağrı Uzun)

## Sözüm Meclisten Dışarı

Eğitim, sadece bireylerin değil, toplumların da kaderini belirleyen temel bir yapı taşıdır. Dünya genelindeki eğitim sistemleri, her biri kendi tarihi, kültürü ve ihtiyaçları doğrultusunda benzersiz yaklaşımlar geliştirmiştir. Bu yazıda, dünya çapında eğitim modellerini ve bu modellerin öğrencilerin yaşamları üzerindeki etkilerini inceleyeceğiz.

### FINLANDİYA: ÖĞRENCİ MERKEZLİ EĞİTİM MODELİ

Finlandiya, öğrenci merkezli eğitim anlayışıyla tanınır. Sınav stresinin azaltıldığı ve öğrencilerin bireysel yeteneklerine göre yönlendirildiği bir sistemle, yaratıcılık ve eleştirel düşünme becerileri ön plâna çıkarılır.

### SİNGAPUR: MÜKEMMELİYETÇİLİK VE DİSİPLİN

Singapur'da eğitim, disiplin ve akademik mükemmeliyetçiliğe dayanır. Matematik ve fen bilimleri gibi alanlarda erken yaşta yoğun bir eğitim verilir, bu da uluslararası sınavlarda üstün başarılar getirir.

### ABD: ESNEKLİK VE ÇEŞİTLİLİK

ABD'de eğitim sistemi, çeşitliliğe ve esnekliğe büyük önem verir. Öğrencilere sunulan

## Dünyanın Farklı Köşelerinden Eğitim Yaklaşımları

Emre DARMANCI

Öğretmen / Yazar

darmanci@hotmail.com / 5309241759



geniş ders seçkisi ve kariyer odaklı programlar, bireysel ilgi alanlarına göre özelleştirilmiş bir eğitim almayı mümkün kılar.

### JAPONYA: TOPLUMSAL UYUM VE DÜZEN

Japonya'daki eğitim, toplumsal uyum ve düzeni teşvik eder. Grup çalışması ve sınıf içi etkileşim, Japon toplumunun kolektivist yapısını yansıtan önemli unsurlardır.

Türkiye: Gelenekten Geleceğe

Türkiye'de eğitim sistemi, geleneksel yaklaşımlar ile yenilikçi adımlar arasında bir denge kurmaya çalışır. STEM eğitimi ve teknoloji entegrasyonu gibi alanlarda önemli gelişmeler kaydedilmiştir.

### EĞİTİM MODELLERİNE YAKLAŞIM

Bu çeşitlilik, eğitim sistemlerinin kültürel ve sosyal faktörlerle nasıl şekillendiğini göstermektedir. Her sistem, kendi toplumunun ihtiyaçlarına göre özelleşmiş ve evrimleşmiştir. Ancak, tüm sistemlerin ortak noktası, daha iyi bir gelecek için donanımlı ve bilinçli bireyler yetiştirmektir.

Eğitimdeki bu global perspektifler, öğretmenlerin, eğitim politikacılarının ve araştırmacıların, kendi sistemlerini geliştirmeleri için de-

ğerli içgörüler sunmaktadır. Dünya genelindeki eğitim trendleri ve STEM öğrenme etkinlikleri üzerine yapılan araştırmalar, bu alandaki yenilikleri ve uygulamaları detaylandırmaktadır. Ayrıca, okul dışı öğrenme ortamlarına ilişkin yapılan çalışmalar, eğitimdeki alternatif yaklaşımları ve bu ortamların öğrenci başarısı üzerindeki etkilerini ortaya koymaktadır.

Eğitim, sürekli değişen ve gelişen bir alan olup, bu dinamik yapının anlaşılması, geleceğin eğitim modellerini şekillendirmede kritik öneme sahiptir. Dünya genelindeki eğitim sistemlerinin karşılaştırmalı analizi, bu alanda daha bilinçli ve etkili adımlar atılmasını sağlayacaktır.

Kaynakça

(1) *Dünyada Eğitim Trendleri ve Ülkemizde STEM Öğrenme Etkinlikleri*: MEB. [https://yegitek.meb.gov.tr/meb\\_iys\\_dosyalar/2018\\_11/05144830\\_Ezgi.pdf](https://yegitek.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_11/05144830_Ezgi.pdf).

(2) Saraç, H. (2017). *Türkiye'de okul dışı öğrenme ortamlarına ilişkin yapılan araştırmalar: İçerik analizi çalışması. Eğitim Kuram ve Uygulama Araştırmaları Dergisi*, 3(2), 60-81.

(3) *Dünya Ülkelerinden Örneklerle Karşılaştırmalı Eğitim ve Öğretmen*: <https://depo.pegem.net/9786256810907.pdf>.

(4) *Eğitimde Araştırma Yöntemleri*: Pegem. <https://depo.pegem.net/9786258325591.pdf>.



# Çorumlu eczacılar sağlık danışmanlığı eğitimi aldı

Eczacılar meslek içi eğitimlerini sürdürüyor.

Çorum Eczacı Odası Meslek İçi Sürekli Eğitim Komisyonu "Eczacının Sağlık Danışmanı Rolü" konulu bir eğitim programı düzenledi. Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda gerçekleştirilen programda TEB Eczacılık Akademisinden Uzm. Ecz. Sinem Güngör Bayar eğitim verdi.

Çorum Eczacı Odası meslek içi eğitim programı ile ilgili bir açıklama yaptı. Oda açıklamasında eczacılar olarak devamlı öğrendiklerini ve öğrettiklerini ifade etti.

### "İNTERAKTİF BİR EĞİTİM OLDU"

Eczacı Odasından yapılan

açıklamada "Mesleğimizin en kutsal hizmeti olarak, hastalarımıza sunmakta olduğumuz ücretsiz sağlık danışmanlığı görevimizde, devamlı öğrenen ve öğreten olarak meslek içi eğitimlerimize devam etmekteyiz. TEB Eczacılık Akademisinden Uzm. Ecz. Sinem Güngör Bayar'ın katıldığı eğitimde odamız üyesi eczacılarımız katılmışlardır. Karşılıklı fikir alışverişinde bulunduğu interaktif bir eğitim gerçekleştirilmiştir. Meslek İçi Sürekli Eğitim Komisyonu Başkanı ve odamız saymanı Ecz. Özden Sak tarafından odamız adına teşekkür edilerek kendisine plaket takdim edilmiştir" ifadelerine yer verildi.

(Abdulkadir Söylemez)



## Anne ve kızı feci kazada hayatını kaybetti

Çorum-İskilip karayolunda otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında anne ve kızı hayatını kaybetti.

Kaza, Çorum-İskilip karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İskilip istikametinde seyir halinde olan Nazlı Baskın idaresindeki 19 ACH 106 plakalı otomobil ile Ahmet Altunaya yönetimindeki 19 DE 208 plakalı ticari araç Kızıllırmak Köprüsü üzerinde kafa kafaya çarpıştı. Kazada otomobil sürücüsü ve kızları Eylül ile Elif Baskın, ticari araç sürücüsü ve yanında bulunan İsmail Başar yaralandı. Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve İskilip Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralılar sağlık ve itfaiye ekipleri tarafından araçlardan çıkarıldı. Olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan yaralıları, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralıları Nazlı Baskın ve kızı Eylül Baskın ya-

pılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Kazaya ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



## Kazada ölen anne ve kızına son görev

Çorum'un İskilip ilçesinde otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden anne ve kızı son yolculuğuna uğurlandı.

Kaza, Çorum-İskilip karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, dün gece saatlerinde İskilip istikametinde seyir halinde olan Nazlı Baskın idaresindeki 19 ACH 106 plakalı otomobil ile Ahmet Altunaya yönetimindeki 19 DE 208 plakalı ticari araç Kızıllırmak Köprüsü üzerinde kafa kafaya çarpıştı. Kazada yaralanan Nazlı Baskın ile kızı Eylül Elif Baskın kaldırıldığı Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kay-



betti.

Anne ve kızı Ulu Camiinde son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze namazına İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, parti yöneticileri, anne ve kızın ailesi ile yakınları katıldı.

Öğle namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından anne ve kızı Hacı Karani Mezarlığı'nda toprağa verildi. (İHA)





# Husumetlisini öldüren adama müebbet hapis

Çorum'un İskilip ilçesinde, tüfekle ateş ederek öldürdüğü husumetlisini traktör kazası süsü vererek örtbas etmeye çalıştığı iddiasıyla yargılanan sanığa müebbet hapis verildi.

Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, Sefer Öztürk'ü (41) öldürdüğü gerekçeyle tutuklu yargılanan Mustafa Karaçam (45) ile taraf avukatları katıldı.

Duruşmada söz verilen müşteki avukatı, sanığın "kasten ya da tasarlaraarak öldürme" suçundan müebbet hapse çarptırılmasını ve cezasında indirim uygulanmamasını istedi.

Sanık Karaçam'ın avukatları ise sanığın tüfeği öldürme kastı olmadan ateşlediğini, maktulün olay sırasında traktörü üzerine sürmesinden dolayı meşru müdafaa için ateş ettiğini, bu nedenle ilgili maddelerden ceza verilmesini talep etti.

Karaçam da olaydan dolayı pişman olduğunu söyledi.

Sanığın son sözlerinin ardından kararını açıklayan mahkeme heyeti, Karaçam'ı "kasten öldürme" suçundan müebbet hapse çarptırdı.

## NE OLMUŞTU?

İskilip'in Seki köyünde yaşayan Sefer Öztürk'ün cansız bedeni, 22 Ekim'de odun kesmek için gittiği ormanlık alanda devrilmiş traktör römorkunun altında bulunmuştu.

Trafik kazası nedeniyle öldüğü sanılan Öztürk'ün ölümüne ilişkin araştırma yapan jandarma olay yeri inceleme ekiple-ri, bu kişinin karın bölgesinde ateşli silah yarası tespit etmişti.

Öztürk'e yapılan otopside ateşli silah yarasının kesinleşmesi üzerine başlatılan soruşturma



kapsamında, maktulü arazi anlaşmazlığı nedeniyle tüfekle vurup olayı kaza süsü vererek örtbas etmeye çalıştığı anlaşılan Mustafa Karaçam tutuklanmıştı. (İHA-AA)

## Emniyet 21 kişiyi daha yakaladı

Çorum'da son bir haftada yapılan uygulamalarında haklarında mahkemelerce yakalanma kararı bulunan 21 kişi yakalandı.

Çorum Emniyet Müdürlüğü, kentte asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla uygulamalarına devam ediyor. 22-29 Nisan tarihleri arasında yapılan uygulamalarda biri kasten öldürme, biri yağma ve dördü hırsızlık suçları olmak üzere; toplamda 21 şahıs yakalandı.

Öte yandan kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan yedi kişiden, beşi ekipler tarafından bulundu.

Emniyetten yapılan açıklamada, "Şehrimizin huzur ve güvenliğini sağlamak için 24 saat görevimizin başındayız" denildi. (Haber Merkezi)



## Çatıdan düşen kişi yaralandı

Çorum'un Bayat ilçesinde evinin çatısından düşerek yaralanan kişi hastanede tedavi altına alındı.

Alınan bilgiye göre R.U. Saray köyündeki 2 katlı evinin çatısından toprak zemine düştü. İhbar üzerine eve sağlık ekipleri sevk edildi. Ambulansla Bayat Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralı, buradaki ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. (AA)



## Kontrolden çıkan otomobil ağaca çarptı, sürücü kaçtı

Çorum'un Osmancık ilçesinde kaldırılma çıkan otomobil ağaca çarptı. Kazanın ardından sürücüyü bulmak için çalışma başlatıldı.

Edinilen bilgilere göre, Ulucami Mahallesi'nde devriye görevi yapan polis ekipleri, Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde 71 AL 464 plakalı otomobili kaldırılma çıkmış halde buldu. Ekiplerin incelemesinde otomobil içerisinde ve çevrede kimsenin olmadığı görüldü. Ekipler kayıp sürücünün bulunması için çalışma başlatırken, otomobil otoparka çekildi. (İHA)



## Çorum'da köylüler yağmur duasına çıktı



Çorum'un Alaca ilçesinde ilkbahar mevsiminin yağışsız geçmesi nedeniyle dört köyde vatandaşlar yağmur duasına çıktı.

Mevsimsel yağışların istenilen seviyede olmaması nedeniyle dört köyde öğle namazı sonrası yağmur duası yapıldı. Köy meydanlarında toplanan Boğaziçi (Hışır), Evcı, Kızkaraca ve Kuyluş köylerinde yaşayan vatandaşlar bereket ve huzur için dua etti. Dua sonrası imcece usulüyle hazırlanan yemek vatandaşlara ikram edildi.

Köylerine uzun süredir yağmur yağmadığını dile getiren Boğaziçi (Hışır) köyünün muhtarı Sinan Özdemir, "Ürünlerimiz susuz kaldı. Mevsimlerin yağışsız ve sıcak gitmesinden dolayı tarlalarımız susuz kalmış durumda. Ayrıca Koçhisar Barajı'nda

suyun seviyesinin düştüğü gözle görülür durumda. Bu yıl baraj sulama sisteminde sorun yok deniyor ancak gelecek yıl için Koçhisar Barajı'nda alarm çanları çalıyor. Bunları göz önünde bulundurarak köy halkımızla istişare ederek vatandaşlarımızın talepleri üzerine yağmur duasına çıkmayı uygun gördük. Öğle namazı sonrası hep birlikte Allah'a el açıp dua ettik. Yağmur duamıza destek veren köy halkına ve iştirak edenlere şükranlarımızı sunuyorum" dedi. (İHA)





Çorum, 2024 yılının ilk çeyreğinde rekor ihracata imza attı. Kent sanayicisi Ocak, Şubat, Mart döneminde 2023 yılı ihracatının yarısı kadar ihracat yapmayı başardı.

# REKOR İHRACAT!



TÜİK verilene göre Çorum, Mart ayında yaptığı 355 milyon dolarlık ihracatla rekor kırdı. Ayrıca Mart ayında 328 milyon dolarlık ithalat ile de ithalat rekoru kırılmış oldu.

2023 yılında yüzleri güldüren Çorum, TR-83 bölgesinin parlakan yıldızı olmaya devam ediyor. Çorum, 2022 yılının tamamında 1 milyar 886 milyon 894 bin dolarlık ihracatıyla Karadeniz Bölgesi'nin zirvesinde yer aldı. Çorum sanayicisi, Karadeniz Bölgesi'nde yer alan 18 ili geride bırakarak tarihi bir başarıya imza attı.



Aralık ayında 243,6 milyon dolar ihracat gerçekleştirdi. Böylece Çorum'un 2023 yılı ihracat 1 milyar 625 milyon dolar oldu.

## MARTTA REKOR GELDİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Çorum'da Mart ayında yapılan 355 milyon dolarlık ihracat yeni bir rekora imza attı. Bu rakam, Çorum'da bir ay içerisinde ihracatta ulaşılan en yüksek rakamlar arasında yer aldı.

## İLK ÇEYREKTE YARIM MİLYAR DOLARDAN FAZLA İHRACAT

Çorum, yılın ilk çeyreğinde yaptığı 748 milyon dolarlık ihracatla geçtiğimiz yılın ihracatının yarısını ilk üç ayda yapmış oldu. Kent sanayicisi, Ocak ayında 196, Şubat ayında 197 ve Mart ayında 355 milyon dolarlık ihracat yapmayı başardı. Toplamda 748 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren Çorum, kendi adına yeni bir rekora da imza atmış oldu.

## BÖLGEDE DURUM

Yine Çorum'un içerisinde bulunduğu

TR-83 bölgesinde Çorum, Mart ayında 355 milyon dolarlık ihracatıyla bölgede lider durumda. Samsun'da Mart ayında 120,3 milyon, Tokat'ta 3 milyon dolar, Amasya'da ise 14 milyon dolarlık ihracat yapıldı. Bu verilerle birlikte Çorum, Mart ayındaki 355 milyon liralık ihracatıyla bölgede lider oldu.

## TÜRKİYE GENELİ

TÜİK'in Türkiye geneline ilişkin yaptığı açıklamada ise şu ifadelerle yer verildi:

"Mart ayında genel ticaret sistemine göre ihracat %4,1, ithalat %6,3 azaldı. Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2024 yılı Mart ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %4,1 azalarak 22 milyar 571 milyon dolar, ithalat %6,3 azalarak 29 milyar 912 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Özel ticaret sistemine göre ihracat 2024 yılı Mart ayında 20 milyar 663 milyon dolar oldu. Özel ticaret sistemine göre, 2024 yılı Mart ayında, ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %4,1 azalarak 20 milyar 663 milyon dolar, ithalat %7,6 azalarak 28 milyar 5 milyon dolar olarak gerçekleşti. Mart ayında dış ticaret açığı %16,2 azalarak 8 milyar 758 milyon dolardan, 7 milyar 341 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2023 Mart ayında %71,1 iken, 2024 Mart ayında %73,8'e yükseldi."

(Çağrı Uzun)



# PEKOM inşaatı başladı

AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay yaptığı açıklamada Polis Eğitim ve Kongre Merkezi'nin (PEKOM) inşaatının başladığını duyurdu.

İl Başkanı Günay, Samsun yolu üzerinde yapılacak merkezin inşaatı hakkında bilgi verdi. Günay, ihalenin yapıldığını belirterek, "İlimiz Samsun yolu 7. kilometresi üzerinde bulunan yaklaşık 70 bin metrekare yüzölçümlü alan üzerine yapılacak merkezin Emniyet Genel Müdürlüğüne 10 Mart 2024 günü ihalesi yapıldı. Yaklaşık 206 milyon liraya mal olacak merkezin ihalesini alan şirkete 4 Nisan günü yer teslimi yapıldı. Şirkette vakit geçirmeden inşaatın temel kazılarını hafriyat çalışmalarına başladı. Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya AK Parti Milletvekillerimiz Yusuf Ahlatcı, Oğuzhan Kaya



ve emeği geçen herkese Çorum halkı adına teşekkür ediyorum. Allah bir an önce ve güzel bir şekilde tamamlansın Çorum halkımızın hizmetine sunmayı nasip eder inşallah" dedi.

Başkan Günay, PEKOM'in herhangi bir beklemeden hal görülmeyeceği takdirde 2027 yılına kadar tamamlanıp hizmete açılacağını söyledi.

(Abdulkadir Söylemez)



# Esnafa vergi uyarısı

Hasanpaşa Vergi Dairesi Müdürü Selami Erkoç, basit usul vergi mükellefi esnaf ve sanatkarlara uyarılarda bulundu. Erkoç, basit usul vergi mükellefi esnaf ve sanatkarların alım ve satım işlemlerini 3 ayda bir defter beyan sistemine kaydettirmeleri gerektiğini söyledi.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) tarafından esnaf odası başkanları ve oda genel sekreterlerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi. ÇESOB Derviş Günday Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya Hasanpaşa Vergi Dairesi Müdürü Selami Erkoç, Şehit Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Başyardımcısı ve A Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Cemal Işık, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Birlik Genel Sekreteri Furkan Pazarıcı, Sicil Müdürü Fatma Kaya Ekin, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları ile Oda Genel Sekreterleri katıldı.

Basit ve gerçek usulde vergilendirme ve iş sağlığı ve güvenliğinin masaya yatırıldığı toplantıda Hasanpaşa Vergi Dairesi Müdürü Selami Erkoç, basit usul mükelleflerinin cezai müeyyidelerle karşılaşmaması için alım ve satım işlemlerini 3 ayda bir defter beyan sistemine gir-



meleri gerektiğini kaydetti. Basit usul vergi konusunda oda başkanları ve oda genel sekreterlerinin sorularına ayrıntılı cevaplar veren Erkoç, ayrıca NACE kodları, vergi açılış ve kapanış konularına değindi.

Şehit Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Başyardımcısı ve A Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Cemal Işık ise, 6331 Sayılı Kanun hakkında detaylı bilgiler vererek, iş kazalarında çıkarların da eleman olarak kabul edildiğini belirtti.

Bilgilendirme toplantısı daha sonra soru-cevap şeklinde devam etti.

(Çağrı Uzun)

# Aşgın: İşçilerimizin yanında olmayı sürdüreceğiz

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın yayımladığı mesajda 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününün barış, huzur ve bayram havasında geçmesi temennisinde bulundu. Aşgın, "Şehrimizin kalkınmasına, büyümesine emek ve alın teriyle katkıda bulunan işçi ve emekçi kardeşlerimin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününü tebrik ediyorum" dedi.

## "EMEĞE SAYGI DUYDUK, ALINTERİNİ KUTSAL GÖRDÜK"

İnsana değer veren, emeğe saygı duyan ve alın terinin kutsal olduğunu bilen bir anlayışla

hareket ettiklerini belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Emek bizim inancımızda ve kültürümüzde müstesna bir kıymete ve öneme sahiptir. Bu hassasiyetle işçi hakkının korunmasına her zaman öncelik verdik. Belediye-mizde görev yapan tüm mesai kardeşlerimizin yaşam koşullarının daha da iyileşmesi için her türlü adımı attık. Şehrimize hizmet ederken, işçi kardeşlerimizin de hakkını, hukukunu her zaman iyileştirme gayretinde olduk. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da işçilerimiz yanında olmayı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

(Abdulkadir Söylemez)



1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI KUTLU OLSUN



İrfan ERMiŞ

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Uluslararası Asılsız Ermeni İddialarıyla Mücadele Derneği Bölge Başkanı



## 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI KUTLU OLSUN



**Selim DÖLCÜ**  
MHP Çorum  
İl Genel Meclis Üyesi

1 MAYIS  
İŞÇİ  
BAYRAMI  
KUTLU  
OLSUN

AK Parti Osmancık İlçe  
Başkanı Şerif Okutan



## 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI KUTLU OLSUN



YAZI MAHALLESİ AKŞEMSETTİN CADDESİ  
YALI APARTMANI ALTI NO: 51/A OSMANCIK  
KURS MÜDÜRÜ: Ercüment Adıyaman TEL: 0554 39 71 919

ÖZEL  
**DURUKAN**  
SÜRÜCÜ KURSU

0538 585 2993

KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ K BLOK

NO:18 OSMANCIK / ÇORUM



## 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI KUTLU OLSUN



## 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI KUTLU OLSUN



Ramazan İNAL  
0538 966 43 24

**Kasap Kardeşler**

1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI  
KUTLU OLSUN

**MUSTAFA DUMAN**  
OSMANCIK BELEDİYESİ  
MHP ENCÜMEN ÜYESİ

1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI KUTLU OLSUN  
**Kartal Saat**

HER TÜRLÜ SAAT TAMİRİ VE SATIŞI YAPILIR



Tefik Kartal



Hükümet Cd. No: 68 (Saat Kulesi Karşısı) 0552 611 47 60  
Osmancık/ÇORUM

1 MAYIS  
İŞÇİ BAYRAMI  
KUTLU OLSUN

**KOYUNBABA Eğitim ve Kültür  
Vakfı Başkanı Emrullah Koçak**



Gülağa DEMİRKAN  
DEM ÇAYEVİ

**1**  
**Mayıs**  
**EMEKE VE**  
DAYANIŞMA GÜNÜ  
*Kutlu Olsun*

1 MAYIS  
İŞÇİ BAYRAMI  
KUTLU OLSUN

**Osmancık**  
**Yardımlaşma Derneği**  
Başkanı  
**Ceyhan DÖLCÜ**  
Hıdırlık Mah. Atatürk İlkokulu  
karşısı No:7 OSMANCIK





# ÇORUM'DAKİ SANDIKLARDAN ÇIKAN SONUÇLAR

Çorum mahalli idareler seçimlerindeki merkez belediye meclisi üyeleri seçimi için sandıklardan çıkan oy sayıları.  
(Haber Merkezi)

SEÇİM BÖLGESİ ( MAHALLE ADI)	Sandık Kurulu Numarası	Sandık Seçmen Listesinde Yazılı Seçmenlerin Sayısı	Oy Kullanan Seçmenlerin Sayısı	İtiraz Edilmeksizin Geçerli Sayılan Oy Pusulularının Sayısı	İtiraz Üzerine Geçerli Sayılan veya Hesaba Katılan Oy Pusulularının Sayısı	Geçerli Oy Pusulularının Toplamı	Geçersiz Sayılan veya Hesaba Katılmayan Oy Pusulularının Toplamı	SİYASİ PARTİLER													
								Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı
								ADALET VE KALKINMA PARTİSİ	İYİ PARTİ	SOL PARTİ	ANAVATAN PARTİSİ	YENİDEN REFAH PARTİSİ	HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ	TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ	ZAFER PARTİSİ	BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ	GELECEK PARTİSİ	CUMHURİYET HALK PARTİSİ	DEMOKRAT PARTİ	DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ	ŞAADET PARTİSİ
								Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı
Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla							
KARAKEÇİLİ MAH.	1321	319	246	236	0	236	10	91	17	0	0	18	0	0	5	0	2	93	1	1	8
KARAKEÇİLİ MAH.	1322	318	245	234	0	234	11	96	8	0	0	38	0	0	6	1	2	75	0	1	7
KARAKEÇİLİ MAH.	1323	319	250	250	0	250	6	87	13	1	0	32	0	0	9	0	0	95	3	4	6
KARAKEÇİLİ MAH.	1324	319	239	223	0	223	16	107	11	2	0	31	0	1	9	0	2	47	0	3	9
KARAKEÇİLİ MAH.	1325	319	257	241	0	241	16	86	17	0	1	25	1	1	15	3	1	87	1	0	3
KARAKEÇİLİ MAH.	1326	318	231	222	0	222	9	102	11	0	1	28	0	0	7	3	0	64	0	2	4
KARAKEÇİLİ MAH.	1327	319	243	234	0	234	9	99	8	1	0	44	1	1	7	1	0	67	1	1	3
KUNDUZHAN MAH.	1328	309	228	204	0	204	24	127	3	0	0	37	0	0	3	2	0	29	0	1	2
KUNDUZHAN MAH.	1329	310	218	204	0	204	14	104	3	0	0	40	1	0	9	0	0	38	1	0	8
KUNDUZHAN MAH.	1330	309	242	233	0	233	9	122	11	0	1	40	2	0	12	1	1	36	1	0	6
KUNDUZHAN MAH.	1331	310	231	210	0	210	21	116	4	1	0	43	0	0	6	0	0	32	2	2	4
KUNDUZHAN MAH.	1332	311	223	207	0	207	16	108	6	0	0	61	1	0	6	1	0	17	0	1	6
KUNDUZHAN MAH.	1333	308	240	229	0	229	11	108	8	0	0	71	0	0	4	3	0	30	1	1	3
MİMARŞINAN MAH.	1334	329	236	216	0	216	20	152	6	0	0	25	0	1	2	1	0	19	3	0	7
MİMARŞINAN MAH.	1335	327	254	228	0	228	26	137	7	0	1	48	0	0	2	0	0	25	5	1	2
MİMARŞINAN MAH.	1336	327	246	234	0	234	12	127	2	0	0	52	0	1	8	0	0	35	0	0	9
MİMARŞINAN MAH.	1337	326	250	239	0	239	11	138	11	0	0	44	0	0	2	1	0	30	2	1	9
MİMARŞINAN MAH.	1338	327	240	240	0	240	0	117	7	0	0	57	0	0	3	1	1	46	0	1	6
MİMARŞINAN MAH.	1339	327	251	239	0	239	12	141	3	0	0	47	1	1	2	1	0	34	1	0	8
MİMARŞINAN MAH.	1340	327	255	249	0	249	6	136	8	0	0	50	0	0	13	1	0	33	0	0	8
RAKAMLA	20	6.378	4.831	4.572	0	4.572	259	2.301	164	5	4	831	7	6	130	20	9	932	22	20	118

SEÇİM BÖLGESİ ( MAHALLE ADI)	Sandık Kurulu Numarası	Sandık Seçmen Listesinde Yazılı Seçmenlerin Sayısı	Oy Kullanan Seçmenlerin Sayısı	İtiraz Edilmeksizin Geçerli Sayılan Oy Pusulularının Sayısı	İtiraz Üzerine Geçerli Sayılan veya Hesaba Katılan Oy Pusulularının Sayısı	Geçerli Oy Pusulularının Toplamı	Geçersiz Sayılan veya Hesaba Katılmayan Oy Pusulularının Toplamı	SİYASİ PARTİLER													
								Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	
								ADALET VE KALKINMA PARTİSİ	İYİ PARTİ	SOL PARTİ	ANAVATAN PARTİSİ	YENİDEN REFAH PARTİSİ	HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ	TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ	ZAFER PARTİSİ	BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ	GELECEK PARTİSİ	CUMHURİYET HALK PARTİSİ	DEMOKRAT PARTİ	DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ	ŞAADET PARTİSİ
								Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı
Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla	Rakamla								
MİMARŞINAN MAH.	1341	327	252	235	0	235	17	132	9	1	0	45	0	0	10	0	0	31	1	0	6
MİMARŞINAN MAH.	1342	329	264	249	0	249	15	137	2	0	0	53	0	0	12	1	1	27	0	1	15
MİMARŞINAN MAH.	1343	328	254	242	0	242	12	133	4	0	0	55	0	0	6	2	1	28	1	0	12
MİMARŞINAN MAH.	1344	347	250	237	0	237	13	156	6	0	0	34	0	1	4	2	0	26	0	0	7
MİMARŞINAN MAH.	1345	347	258	246	0	246	12	141	6	0	0	55	0	0	4	0	0	30	0	0	10
MİMARŞINAN MAH.	1346	347	271	263	0	263	8	146	10	0	0	65	0	0	2	2	0	31	0	1	6
MİMARŞINAN MAH.	1347	347	252	235	0	235	17	137	4	0	0	48	0	1	7	3	0	26	2	1	5
MİMARŞINAN MAH.	1348	350	270	261	0	261	9	176	4	1	1	42	0	0	7	1	0	20	0	1	8
MİMARŞINAN MAH.	1349	347	272	254	0	254	18	150	5	0	1	58	0	2	4	2	0	27	1	0	4
MİMARŞINAN MAH.	1350	346	274	260	0	260	14	131	6	0	0	80	1	0	6	1	0	26	0	0	9
MİMARŞINAN MAH.	1351	347	267	248	0	248	19	122	4	1	0	66	0	0	7	0	0	34	3	5	6
MİMARŞINAN MAH.	1352	347	261	242	0	242	19	143	5	0	0	54	0	1	4	2	0	21	0	0	12
MİMARŞINAN MAH.	1353	327	241	214	0	214	27	139	5	0	0	38	1	0	2	1	0	21	0	2	5
MİMARŞINAN MAH.	1354	328	264	239	0	239	25	155	9	1	3	43	0	0	3	2	0	20	0	2	1
MİMARŞINAN MAH.	1355	327	266	249	0	249	17	130	6	1	1	67	0	0	6	1	0	30	0	2	5
MİMARŞINAN MAH.	1356	328	258	242	0	242	16	128	10	0	0	60	0	0	8	1	0	24	3	0	8
MİMARŞINAN MAH.	1357	327	257	238	0	238	19	137	5	0	0	48	0	0	7	2	1	29	0	0	9
MİMARŞINAN MAH.	1358	328	244	233	0	233	11	131	2	0	0	53	1	1	3	0	0	28	2	2	9
MİMARŞINAN MAH.	1359	328	255	246	0	246	9	139	3	0	1	53	0	0	5	3	1	36	1	0	4
MİMARŞINAN MAH.	1360	328	265	248	0	248	17	126	5	1	1	70	2	0	6	2	0	26	2	2	5
RAKAMLA	20	6.730	5.195	4.881	0	4.881	314	2.789	110	6	8	1.087	5	6	113	28	4	541	16	19	146



SEÇİM BÖLGESİ ( MAHALLE ADI)	Sandık Kurulu Numarası	Sandık Seçmen Listesinde Yazılı Seçmenlerin Sayısı	Oy Kullanan Seçmenlerin Sayısı	İtiraz Edilmeksizin Geçerli Sayılan Oy Pusulularının Sayısı	İtiraz Üzerine Geçerli Sayılan veya Hesaba Katılan Oy Pusulularının Sayısı	Geçerli Oy Pusulularının Toplamı	Geçersiz Sayılan veya Hesaba Katılmayan Oy Pusulularının Toplamı	SİYASİ PARTİLER													
								Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı
								ADALET VE KALKINMA PARTİSİ	İYİ PARTİ	SOL PARTİ	ANAVATAN PARTİSİ	YENİDEN REFAH PARTİSİ	HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ	TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ	ZAFER PARTİSİ	BAGIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ	GELECEK PARTİSİ	CUMHURİYET HALK PARTİSİ	DEMOKRAT PARTİ	DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ	ŞAADET PARTİSİ
								Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı
RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA							
MIMARSINAN MAH.	1361	328	244	230	0	230	14	138	5	0	0	48	0	0	4	1	0	22	3	2	7
MIMARSINAN MAH.	1362	328	253	241	0	241	12	137	4	0	0	51	2	0	6	1	1	29	0	2	8
MIMARSINAN MAH.	1363	328	273	249	0	249	24	133	4	1	3	66	1	0	6	0	0	27	1	2	5
ULUKAVAK MAH.	1364	306	217	197	0	197	20	107	2	0	0	40	0	1	9	3	2	25	0	1	6
ULUKAVAK MAH.	1365	307	239	227	0	227	12	113	4	1	1	55	1	0	9	0	0	34	0	0	9
ULUKAVAK MAH.	1366	306	233	220	0	220	13	130	4	0	2	44	0	1	9	1	1	17	0	3	7
ULUKAVAK MAH.	1367	306	238	228	0	228	10	116	7	0	0	68	0	0	6	1	0	24	1	0	4
ULUKAVAK MAH.	1368	306	235	224	0	224	11	131	4	0	0	52	0	0	4	1	0	24	2	2	4
ULUKAVAK MAH.	1369	307	213	194	0	194	19	96	3	1	1	43	0	0	4	3	1	29	5	0	8
ULUKAVAK MAH.	1370	307	229	213	0	213	16	104	9	0	1	45	0	0	8	0	0	36	0	4	5
ULUKAVAK MAH.	1371	339	241	211	0	211	30	125	7	0	1	46	0	0	5	0	0	22	0	1	3
ULUKAVAK MAH.	1372	338	223	204	0	204	19	114	2	0	0	33	0	0	9	1	0	39	0	4	2
ULUKAVAK MAH.	1373	340	237	224	0	224	13	116	2	0	0	49	1	0	10	1	1	33	1	0	9
ULUKAVAK MAH.	1374	339	243	234	0	234	9	108	2	0	0	53	0	2	8	2	1	48	1	7	2
ULUKAVAK MAH.	1375	339	242	232	0	232	10	122	13	0	1	51	0	0	3	0	0	31	0	1	5
ULUKAVAK MAH.	1376	339	256	243	0	243	13	139	9	0	0	48	0	1	3	3	0	31	0	0	9
ULUKAVAK MAH.	1377	339	262	249	0	249	13	126	4	0	1	59	0	0	10	1	0	41	2	1	3
ULUKAVAK MAH.	1378	339	269	256	0	256	13	127	11	0	2	55	0	0	13	0	1	39	0	2	5
ULUKAVAK MAH.	1379	338	229	216	0	216	13	117	4	1	0	52	0	1	5	0	0	32	2	0	2
ULUKAVAK MAH.	1380	339	236	213	0	213	23	106	4	0	0	57	0	0	9	0	0	24	0	1	12
RAKAMLA	20	6.518	4.812	4.505	0	4.505	307	2.405	104	4	13	1.015	5	6	140	19	8	607	18	33	115

SEÇİM BÖLGESİ ( MAHALLE ADI)	Sandık Kurulu Numarası	Sandık Seçmen Listesinde Yazılı Seçmenlerin Sayısı	Oy Kullanan Seçmenlerin Sayısı	İtiraz Edilmeksizin Geçerli Sayılan Oy Pusulularının Sayısı	İtiraz Üzerine Geçerli Sayılan veya Hesaba Katılan Oy Pusulularının Sayısı	Geçerli Oy Pusulularının Toplamı	Geçersiz Sayılan veya Hesaba Katılmayan Oy Pusulularının Toplamı	SİYASİ PARTİLER													
								Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	Siyasi Partinin Adı	
								ADALET VE KALKINMA PARTİSİ	İYİ PARTİ	SOL PARTİ	ANAVATAN PARTİSİ	YENİDEN REFAH PARTİSİ	HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ	TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ	ZAFER PARTİSİ	BAGIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ	GELECEK PARTİSİ	CUMHURİYET HALK PARTİSİ	DEMOKRAT PARTİ	DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ	ŞAADET PARTİSİ
								Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı	Aldığı Oy Sayısı
RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA	RAKAMLA							
ULUKAVAK MAH.	1381	339	254	244	0	244	10	141	12	0	0	46	0	1	5	0	2	31	2	1	3
ULUKAVAK MAH.	1382	338	246	236	0	236	10	121	10	0	0	44	0	0	9	2	2	39	1	1	7
ULUKAVAK MAH.	1383	340	234	219	0	219	15	112	7	0	0	59	1	0	6	1	0	22	1	1	8
ULUKAVAK MAH.	1384	328	232	210	0	210	22	130	12	0	1	29	0	0	5	1	0	22	1	1	7
ULUKAVAK MAH.	1385	328	219	212	0	212	7	118	11	0	0	36	0	0	4	0	1	38	0	0	4
ULUKAVAK MAH.	1386	328	233	228	0	228	5	78	8	0	1	77	1	0	6	1	1	42	1	6	5
ULUKAVAK MAH.	1387	329	232	216	0	216	16	116	3	0	0	47	0	0	9	1	2	29	1	2	6
ULUKAVAK MAH.	1388	328	238	227	0	227	11	114	10	1	0	60	0	0	7	1	0	24	0	1	9
ULUKAVAK MAH.	1389	329	224	205	0	205	19	112	6	2	1	44	1	0	5	3	1	23	1	3	3
ULUKAVAK MAH.	1390	329	224	215	0	215	9	103	15	0	1	44	0	0	4	3	1	41	0	1	2
ULUKAVAK MAH.	1391	327	231	221	0	221	10	124	8	0	1	55	0	0	8	1	0	21	1	1	1
ULUKAVAK MAH.	1392	327	228	219	0	219	9	103	10	0	0	50	0	0	8	1	1	33	2	1	9
ULUKAVAK MAH.	1393	327	258	244	0	244	14	127	5	0	1	52	0	0	13	1	0	35	0	0	10
ULUKAVAK MAH.	1394	327	241	226	0	226	15	109	8	0	0	43	0	1	12	4	2	38	2	1	6
ULUKAVAK MAH.	1395	328	248	226	0	226	22	120	8	2	0	37	0	0	10	2	0	41	0	0	5
ULUKAVAK MAH.	1396	326	211	187	0	187	24	131	7	0	1	21	0	0	4	1	0	20	0	0	2
ULUKAVAK MAH.	1397	325	217	194	0	194	23	131	7	0	0	24	0	0	4	0	0	22	0	1	5
ULUKAVAK MAH.	1398	327	235	223	0	223	12	126	15	0	0	41	0	0	1	0	0	34	0	1	5
ULUKAVAK MAH.	1399	327	242	229	0	229	13	120	5	0	0	58	0	0	6	0	0	35	1	0	4
ULUKAVAK MAH.	1400	326	244	235	0	235	9	127	6	0	0	58	0	1	6	2	1	25	1	0	7
RAKAMLA	20	6.583	4.691	4.416	0	4.416	275	2.363	173	5	7	925	3	3	132	25	14	615	15	22	108



# "Çocuklarını aşılatmak ebeveynlerin en önemli sorumluluklarından biridir"

Dünya Aşı Haftası dolayısıyla açıklamalarda bulunan Çankırı İl Sağlık Müdürü Dr. Hüseyin Sarıkaya, "Çocuklarını aşılatmak ebeveynlerin en önemli sorumluluklarından biridir" dedi.

Çankırı İl Sağlık Müdürü Dr. Hüseyin Sarıkaya, "Dünya Aşı Haftası" çerçevesinde açıklamalarda bulundu. Aşılanmanın her çocuk için hayati olduğunu ifade eden Dr. Sarıkaya, her çocuğun sağlıklı yaşama hakkı olduğunu ve çocuklarını aşılatmak ebeveynlerin en önemli sorumluluklarından biri olduğunu söyledi.

## "AŞILAMA HER ÇOCUK İÇİN HAYATİDİR"

Aşılanmanın ihtimal ölümcül bir hastalıkların önüne geçeceğini ifade eden Dr. Sarıkaya, "Her yıl Nisan ayının son haftasında kutlanan Aşı Haftası'nın amacı, aşılanmanın önemi hakkında toplumsal farkındalığı arttırmak ve daha fazla çocuğun ve yetişkinin aşıyla önlenbilir hastalıklardan korunmasını, bu hastalıklardan kaynaklanan sekellerin ve ölümlerin önlenmesini sağlamaktır. Geçtiğimiz 50 yılda GBP oldukça gelişmiş ve küresel sağlık durumunu yeniden şekillendiren önemli başarıları ulaşmıştır. İnsanlık tarihinde büyük salgınlara ve ölümlere yol açan pek çok hastalık günümüzde aşılanma sayesinde görülmemektedir. 1977 yılında çiçek hastalığının ortadan kaldırılması bu başarıların en önemlilerinden biridir. Aşılanmanın bireyin korunması yanında toplum sağlığının korunmasına da etkisi vardır. Toplumun belli bir bölümünün herhangi bir yolla bir etkene karşı bağışık



olması halinde bulaşma zincirinin kırılacağı ve yayılımın duracağı kabul edilmektedir. Bu duruma kitlesel immünite ya da toplumsal bağışıklık adı verilir. Kitlesel immünite, bir popülasyonun büyük bir yüzdesi bir enfeksiyona karşı bağışıklık kazandığında, enfeksiyon zincirinin kırılması sonucu hastalık oluşturan etkenin ortamda bu-

lunamamasından kaynaklı, dolaylı bir korunma şeklidir. Böylece aşılanamayan ya da aşıya karşı yeterli bağışıklık oluşturamayan bireyler de korunmuş olur. Aşılanma her çocuk için hayatidir, her çocuğun sağlıklı yaşama hakkı vardır. Çocuklarını aşılatmak ebeveynlerin en önemli sorumluluklarından biridir" dedi. (İHA)



## BOĞAZ ENFEKSİYONLARI: DOĞAL TEDAVİLER



Boğazında enfeksiyon hiç oluşmamış bir insan acaba var mıdır? Bu durum hayatınızı gündene keyifsiz hale getiren ağrılı bir süreçtir. Konuşmak, nefes almak canınızı yakar...

Peki biraz rahatlamamın bir yolu yok mu? Tabii ki var. Bir daha boğaz enfeksiyonu yaşadığınızda bu makaledeki basit tedavileri uygulayın.

### BOĞAZ ENFEKSİYONLARI İÇİN TEDAVİLER

Bazen mevsim değişimlerinin yaşandığı dönemler, bazen de havayı kurutan iklimin boğaz ağrısını şiddetlendirmesi, ya da soğuk havalardan gelmesi bu hastalığa neden olabilir. Fakat, sebep her ne olursa olsun bu hastalığı hafife almayın. Yoksa ciddi bir sıkıntı ve stresle karşı karşıya kalabilirsiniz.

Boğaz enfeksiyonu bir virüsten, bakteriden veya yaralanmadan kaynaklanabilir. Bazı insanlar diğerlerine kıyasla daha dayanıklı olabilir ve bu durumlarda antibiyotik tedavisi gerekebilir. Diğer durumlarda birkaç gün dinlenmek size rahatlamak için yeterli olacaktır.

Bağışıklık sisteminizin zaman zaman zayıflayarak sizi belli başlı hastalıklara ve enfeksiyonlara karşı savunmada yetersiz kalabileceğini aklınızdan çıkarmayın. Bu nedenle genel sağlık durumunuza katkı sağlayacak bir beslenme alışkanlığınızın olduğuna emin olun. Ayrıca, boğaz enfeksiyonlarıyla mücadele etmek için aşağıdaki çözüm yollarını uygulamanızı tavsiye ederiz.

#### 1. KEKİK, BAL VE LİMON ÇAYI

Bu üç içeriğin birlikte kullanılması kadar kolay ve etkili başka bir yöntem yoktur. Örneğin, kekik bakterilerle mücadele eden güçlü bir antiseptiktir. Ayrıca bal iyileşmeyi hızlandırır, iltihabı azaltır, tüm boğazın rahatlamasını sağlar.

Bunları limon suyuyla karıştırarak gün boyunca içebileceğiniz mükemmel bir şifalı karışım elde edebilirsiniz. Fakat bunu nasıl yapmalısınız?

"İki yemek kaşığı taze kekiği bir litre kaynayan suya ekleyin.

"Bir limonun suyunu ve rendelenmiş kabuğunu da ekleyin.

"Bu malzemeleri 10 dakika boyunca kaynatın.

"Daha sonra ateşten alın ve suyunu süzmeden önce 10 dakika bekleyin.

"Bu karışımı iki yemek kaşığı balla birlikte tüm gün boyunca içebilirsiniz. Sonunda iyileştirmenizi fark edeceksiniz.

#### 2. TUZLU SUYLA GARGARA

"Bir yemek kaşığı tuzu 250 ml suda eritin.

"Her saat başı bu karışımla gargara yapın ve yutmamaya dikkat edin. Suyu ağzınızdan atmadan önce boğazınızın arka tarafına doğru bir iki saniye ulaştığını hissedin ve ardından bunu tekrarlayın.

"Tuz yerine isterseniz bir çay kaşığı elma sirkesi ya da karbonat da kullanabilirsiniz. Bu her üç madde de iltihabı azaltacak, var olan bakteri ve virüsleri öldürecek ve boğaz ağrınızı etkili bir şekilde tedavi edecektir.

#### EN İYİ DOĞAL ANTİBİYOTİK: SARIMSAK

Sarımsağın var olan en güçlü doğal antibiyotik olduğu herkes tarafından bilinir ve her yerde kolayca bulunabilir. Etkilidir, sağlıklıdır ve hiçbir yan etkisi yoktur. O yüzden, boğaz enfeksiyonu yaşadığınızda neden denemeyesiniz ki? İşte nasıl yapıldığı:

"Bir diş sarımsağı ezip yarım bardak suyun içine karıştırın ve için.

"Bunu günde iki kere tekrarlayabilirsiniz. Sarımsak kokusu nefesinize yapışacaktır. Ancak artılarından dolayı bunu yapmaya değer. Denedikten sonra çok daha hızlı iyileştirmenizi fark edeceksiniz.

#### PAPATYA ÇAYI KOMPRESİ

Bu tedavi ağrıyan boğaza ıslak bir bezle kompres uygulanarak yapılır. Bu şekilde iltihabı biraz azaltacak ve rahatlamamızı sağlayacaktır. Uygulamak için şu adımları izlemelisiniz.

"Papatyanızı hazırlamak için bu bitkiden üç yemek kaşığı alıp bir bardak suya koyun.

"Papatyalar iyice ıslanıp demini salınca suyunu bir kaba süzün. Ardından bir bez parçasını bu suyla ıslatıp ağrıyan boğazınıza uygulayın.

"Kompres sıcaklığını her yitirdiğinde bunu tekrarlayın. En ideali 20 dakikalık setler halinde uygulamaktır

# 'Ağrılardan eklem enjeksiyonu ile kurtulmak mümkün'

Fizik tedavi branşında lokal enjeksiyonların eklem içine, eklem yanına, kaslardaki tetik noktalara, tendonlara, omurgaya, bağlara yapılabildiğini ifade eden Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzm. Dr. Fırat Altay, "Eklem enjeksiyonunun temel hedefi, ağrıyı azaltmak ve eklem hareket kabiliyetini artırmaktır" dedi.

Liv Hospital Samsun'dan Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Fırat Altay, eklem enjeksiyonları hakkında açıklamalarda bulundu. Eklem enjeksiyonlarının vücuttaki hangi alanlara uygulanabileceğini anlatan Uzm. Dr. Altay, "Fizik tedavi branşında lokal enjeksiyonlar eklem içine, eklem yanına, kaslardaki tetik noktalara, tendonlara, omurgaya, bağlara yapılabilmektedir. Eklem enjeksiyonunun temel hedefi ağrıyı azaltmak ve eklem hareket kabiliyetini artırmaktır. Bunu eklemeye uyguladığımız maddeye göre eklemdeki iltihabı ödemi azaltarak ya da kırık dokuda güçlendirme süreci başlatarak sağlayabiliriz. Bu enjeksiyonlarda kortizon, lokal anestezi, hyaluronik asit, kolajen, PRP (trombositten zengin plazma), CGF, ozon, yağ dokusundan elde edilen kök hücre, eklem dolgu (poliakrilamid hidrojel) tercih edilmektedir. Bazen ise sadece kuru iğneleme bile tedavi sağlayabilir" diye konuştu.



### "ENJEKSİYON ÇEŞİTLERİ"

Uzm. Dr. Fırat Altay, eklem enjeksiyon çeşitlerini şu şekilde sıraladı:

"**Kortikosteroidler:** Eklem içi enjeksiyonda sık kullanılan ilaçtır. Eklem kireçlenmelerinde ya da gut ve romatoid artrit gibi romatizmal hastalıkların tedavisinde sıklıkla kullanılır.

"**Hyaluronik asit:** Eklemi kayganlaştıran sinovyal sıvıların doğal olarak oluşan bir maddesidir. Kireçlenme hastalarında bu madde azalır. Eklem içi sıvısının yok olması, eklemlerde büyük hasara sebep olabilir. Hyaluronik asit eklemlerde kayganlığı artırmak, ağrıyı azaltmak ve eklemdeki hareket aralığını iyileştirmek için kullanılmaktadır.

"Lokal anestezi: Bazen ağrı kesici şekli olarak eklem içi enjeksiyonlar ile birlikte verilmektedir. Etkisi sınırlıdır.

"Trombosit zengin plazma: PRP hastanın kendi kanından elde edilmektedir. Uygulama, kanın plazma olarak bilinen sıvı kısmını içerir. Eklem içi PRP enjeksiyonu doku tamirini başlatarak ağrıyı azaltır ve fiziksel işlevi artırmaktadır.

Kök hücre: Hastanın kemik iliği ya da yağ

dokusu içerisindeki kök hücreler steril şartlarda filtreleme ve ayırıştırma işlemi ile elde edilir. Hastalar lokal ya da genel anestezinin etkileri geçtikten sonra genel durumları iyi ise aynı gün taburcu edilir. İşlem sonrası hastaların günlük işlerini yapmasında sakınca yoktur. Eklem dolgu: Diz kireçlenmesinin tedavisinde kullanılan eklem içi poliakrilamid hidrojel enjeksiyonudur. Eklem boşluğuna enjekte edildiğinde sinovyal sıvı içindeki viskoziteyi geri kazandırarak eklem kayganlığını ve tamponlamasını iyileştirir. Eklem kapsülünün sinovyumuna entegre olarak tampon benzeri bir etki oluşturur."

### "KIZARIK VE HAFİF ŞİŞME GİBİ GEÇİCİ REAKSİYONLAR GÖRÜLEBİLİR"

Eklem içi enjeksiyonların yan etkilerinden de bahseden Uzm. Dr. Altay, "Birçok hasta enjeksiyonu takiben geçici bir dolgunluk hissi algılayabilir. Enjeksiyon sonrası eklem içi enfeksiyon ve sistemik alerjik reaksiyon çok nadir olmakla beraber görülebilir. Yine bazı hastalarda eklemde kızarıklık ve hafif şişme gibi geçici reaksiyonlar olabilmektedir" ifadelerini kullandı. (İHA)



BUGÜN	
<b>ÇORUM</b>	
<b>Namaz Vakitleri</b>	
Imsak	03:56
Güneş	05:33
Öğle	12:44
İkindi	16:33
Akşam	19:42
Yatsı	21:13

KESİN KARAR	
1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA YIL: 8 / SAYI: 2734	
İmtiyaz Sahibi: <b>Mahmut Emin SÖYLEMEZ</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)	
web: www.kesinkarar.com	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
e-posta: iletisim@kesinkarar.com	Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78
haber@kesinkarar.com	
Baskı: Arslan Güneşoğlu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA	kep: mahmutemin.soylez@hs01.kep.tr UETS: 15835-38855-47901
	Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 20 TL+KDV	Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 250 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm) 150 TL	Kongre-Toplantı İlanları 500 TL
Tüzel İlanları (maktu) 1750 TL	Birinci sayfa (maktu 4st.x6cm) 1200 TL
Tam sayfa reklam 2000 TL	Yarım sayfa reklam 1000 TL
Çeyrek sayfa reklam 500 TL	
<b>ABONE FİYATLARI</b>	
Yıllık: 900 TL 6 Aylık: 500 TL	Yurt İçi Yıllık: 1000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 550 TL
Yurt Dışı Yıllık: 300 EURO	





# İzmir'de şampiyonluk coşkusu sokaklara taşdı

Temsilcimiz Ahlatcı Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Ligde 32. maçında Gençlerbirliği'ni 2-0 mağlup ederek Süper Lig'e yükselmeyi garantileyen Göztepe'de taraftar, kutlamalara Gürsel Aksel Stadi dışında da devam etti.

Maç bitiminde statta futbolcularla sevinç yaşayan sarı-kırmızılı taraftarın coşkusu stat dışında sürdü.

Taraftarlar ellerinde meşale ve bayraklarla yürüyerek marşlar söyledi.

Bazı taraftarlar da tezahüratlar eşliğinde araçlarıyla konvoy oluşturdu.

Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi aldı.

(AA)



Boluspor'un 3-1'lik galibiyeti biten maç sonunda iki teknik adam maçı değerlendirdi

## "Soyunma odasında bazı şeyleri değiştirdik"

Temsilcimiz Ahlatcı Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Ligde 32. maçında Altay'ı evinde 3-1 yenen Boluspor'un teknik direktörü Yalçın Koşukavak, play-off'a kalmak için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamada bulunan Koşukavak, maça iyi başladıklarını ancak 45. dakikada yedikleri golle moral ve motivasyonlarının biraz düştüğünü anlattı.

İkinci yarıda soyunma odasında bazı şeyleri değiştirdiklerini belirten Koşukavak, şunları kaydetti:

Oyuncuları psikolojik olarak ayağa kaldırmamız gerekiyordu. O işleri halledince sahaya ikinci yarı daha efektif Boluspor geldi. Oyunun yine kırılma anı Gigic'in kırmızı kartla oyundan atılmasıydı. Bir gol bulduk, VAR'dan döndü. Arkadan gelen gol, bizi maça ortak etti. 10 kişi kalıp oynamak zordu. Oyuncularım çok inandı, onları tebrik ediyorum. Sahada bir şeyleri değiştirmek için ellerinden ne geliyorsa yaptılar.

### "OYUNCULARIMIN PERFORMANSI MEMNUN EDİCİ"

Altay Teknik Direktörü Cüneyt Biçer de maçın geneline bakıldığında iyi mücadele ettiklerini söyledi.

Futbolcuların gösterdiği performansın memnuniyet verici olduğunu ama skor anlamında aynı şeyi söyleyemeyeceğini ifade eden Biçer, "İkinci yarı biraz daha dikkatli olsaydık buradan puan ya da puanlarla gitme şansımız vardı. Bu boyutta sıkıntılar yaşayan bir takımın bu mücadeleyi göstermesi, sonraki sene için ümit verici açıkçası" değerlendirmesinde bulundu.

(AA)



Berabere biten Tuzlaspor - Bodrumspor maçı sonrası Kocabıyık ve Taşdemir maçı değerlendirdi

## "Play-off garantiye yakın"

Temsilcimiz Ahlatcı Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1'inci ligde 32. Hafta maçında Tuzlaspor ile Bodrumspor golsüz berabere kaldı.

Bodrum FK Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, Tuzlaspor'un dirençli savunma yapmasının pozisyon üretilmesinde etkili olduğuna vurgu yaparak, kalan iki hafta için, "Bugün itibarıyla play-off matematiksel olmasa da hemen hemen garantiye yakın" dedi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Bodrum FK Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, "Zorluk derecesi yüksek bir maçı. İki takımın da farklı hedefleri vardı. Biz play-off'u garantiyleyip 3. olmanın peşindeydik, rakibimiz de tamamen düşmemenin peşinde. Oynadığımız saha kötü bir sahaydı. Rakibimizin dirençli savunma yapması pozisyon üretemememizde etkili oldu. Bugün itibarıyla play-off matematiksel olmasa da hemen hemen garantiye yakın. Biz de çok pozisyon vermedik. Onlardan bir tanesini yesek maç farklı boyuta gelebilirdi. Dengeli, çekişmeli, iki takımın da iyi savunma yaptığı bir müsabaka oldu. Mücadele dozu yüksekti, dolayısıyla 1 puan aldık" ifadelerini kullandı.

### "İYİ OYNADIK AMA KAZANAMADIK"

Tuzlaspor Teknik Sorumlusu Gürkan Kocabıyık, son haftalarda iyi oynadıklarını ancak skoru alamadıklarını belirterek, "Umarım iki hafta sonunda istediği skorları alan taraf biz oluruz" dedi.

Trendyol 1. Lig'in 32. haftasında Tuzlaspor, sahasında karşılaştığı Bodrum FK ile golsüz berabere kaldı. Tuzlaspor Teknik Sorumlusu Gürkan Kocabıyık, müsabakanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Kendileri için çok önemli bir maçı oynadıklarını belirten Kocabıyık, "Bodrum play-off'u garantilemek, biz de alttan kurtulmak için oynadık. Son haftalarda iyi mücadele ediyoruz fakat finali yapamıyoruz gol anlamında, galibiyeti alamıyoruz. Bugün de istediğimiz skoru alamadık. İlk yarı Bangoura'nın kaleciden dönen topu atsa, devamında Togu'nin kaçırdığı gol olsa farklı şeyler konuşur olurduk. İki takım da çok iyi mücadele etti. Çok istiyoruz, oyuncularımız da bunu sahadaki mücadele ile gösteriyorlar. Son iki hafta kaldı. Rakiplerimiz de puan kaybetti. Umarım iki hafta sonunda istediği skorları alan taraf biz oluruz. Bugün iyi mücadele eden oyuncularımızı kutluyoruz" diye konuştu. (İHA)



## "Kaybedilmiş bir şey yok"

Temsilcimiz Ahlatcı Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'de deplasmanda Göztepe'ye 2-0 mağlup olan Gençlerbirliği'nde teknik direktör Sinan Kaloğlu, play-off'a kalmak için kaybedilmiş bir şeylerinin olmadığını söyledi.

Kaloğlu, maçtan sonra katıldığı basın toplantısında, Süper Lig'e çıkmayı garantileyen Göztepe'yi tebrik etti.

### KADRO DEĞERİ FAKRINI VURGULADI

İlk yarıda çok etkili olmadıklarını aktaran Kaloğlu şöyle konuştu:

İkinci yarıya iyi bir şekilde girdik, ikinci yarıda da oyun dengelenmişti aslında. Oyun dengelenirken kapırdığımız bir top maalesef golü yememize neden oldu. İkinci golü de yine kendi kapırdığımız topa yedik. Maalesef bireysel hatalarla kaybettik. Göztepe ile şartlarımız aynı değil. Bugün ilk on birimizin maliyeti Göztepe kalecisinin bir yıllık maliyetiyle aynı değer-

de. İlk on birde bugün görev yapan beş oyuncumuz ilk defa bu seviyede, ilk defa bu ligde oynuyorlar.

Kaloğlu, mağlubiyetten dolayı üzgün olduklarını belirterek, "Bizim için kaybedilmiş bir şey yok, önümüzde iki karşılaşma var. İki karşılaşmayı kazanıp, son hafta da olsa rakiplerimizin puan kayıpla inşallah play-off'a, play-off'tan da inşallah sonuna kadar zorlayıp Süper Lig'e çıkacağız" dedi. (AA)





Ahlatcı Çorum FK'li oyuncular Ferhat Yazgan, Ahmet İlhan Özek, Kerem Kalafat ve Atakan Akkaynak taraftara mesaj gönderdi.

# Kaptan konuştu: Ne gerekiyorsa yapacağız

Ahlatcı Çorum FK'nin kaptanı Ferhat Yazgan şampiyonluk için ne gerekiyorsa yapacaklarını söyledi.

Trendyol 1'inci lige yükseldiği ilk sezonda gözünü süper lige diken ve 3'lüğü geçtiğimiz hafta aldığı mağlubiyet ile yitiren Kırmızı-Siyahlılarda kaptan Ferhat Yazgan bir açıklama yaptı.

Erzurum deplasmanında rakibine son dakikada yediği gol ile 2-1 mağlup olan Kırmızı-Siyahlılar, 3'lük yolundaki rakibi Sakaryaspor'un da son dakikalarda bulduğu iki gol ile maçtan galip ayrılması ile 3'üncü sırada yerinden oldu.

Sekiz haftalık yenilmezlik serisini de sonlandıran Kırmızı-Siyahlı camiia karamsar bir havaya büründü. Bunun üzerine kulüpten ve kulüp yöneticilerinden camiayı motive edici açıklamalar gelirken, takım kaptanı Ferhat Yazgan da taraftara seslenerek kendilerine güvenmesini istedi.



"HER BEDELİ ÖDEMeye HAZIRIZ"

Yazgan sosyal medya hesapların-

dan yaptığı açıklamada "Sevgili Çorum FK taraftarı ... Bu takım şampiyona olmak için ne gerekiyorsa yapacak. Her bedeli ödemeye hazırız. Sadece bize inanın, güvenin. Sizin desteğimize sonuna kadar ihtiyacımız var. Şimdi daha sıkı kenetlenme zamanı. Birlikte başaracağız" dedi.

## SADECE FERHAT DEĞİL ...

Kırmızı-Siyahlılarda sadece Ferhat Yazgan değil; Kerem Kalafat, Ahmet İlhan Özek ve Atakan Akkaynak da yaptığı paylaşımlar ile camiaya moral vermeye çalıştı.

## AHMET, ATAKAN VE KEREM'DEN DE MESAJ VAR

Ahmet İlhan Özek yaptığı paylaşımında "Play-off'tayız. Şimdi önümüzde iki maç var. Onları da sağsalim geçip adımızı süper lige yazdıracağız. Birlikte başaracağız" ifadelerine yer verdi.

Atakan Akkaynak ve Kerem Kalafat ise Çorum FK taraftarının tribün fotoğrafını paylaşarak "Birlikte başaracağız" yazdı. (Abdulkadir Söylemez)



## Şanlıurfa maçının günü ve saati belli oldu

Trendyol 1'inci ligde 33'üncü hafta programı belli oldu.

Ligin bitimine iki hafta kala nefeslerin tutulduğu Trendyol 1'inci ligde 33'üncü haftanın programı açıklandı.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 33'üncü haftada şampiyona olan iki takımın maçı hariç tüm maçların aynı gün ve saatte oynanacağını duyurdu.



## SAMPİYONLARIN MAÇI HARIÇ TÜM MAÇLAR PAZAR GÜNÜ

Ahlatcı Çorum FK'nin sahasında Şanlıurfaspor'u ağırlayacağı haftanın maçları 5 Mayıs Pazar

günü saat 16'da oynanacağı duyurulurken Süper Lige çıkmayı garantileyen iki takım karşılaşacağı Eyüpspor-Göztepe maçı ise 4 Mayıs Cumartesi günü saat 19'da başlayacak.

(Abdulkadir Söylemez)



# Maçın oyuncusu rakipten



Erzurumspor - Ahlatcı Çorum FK maçının oyuncusu Erzurumspor'dan çıktı.

Trendyol 1'inci ligde 32'nci hafta maçında Erzurumspor ile Ahlatcı Çorum FK'yi Erzurum'da karşı karşıya getiren maçı ev sahibi ekip 2-1 kazanmıştı.

Ahlatcı Çorum FK'nin golünü Thomas Verheydt'in attığı maçta Erzurum'un gollerini ise Celal ve Mustafa Yumlu kaydetti.

Maça yedek kulübesinde başlayan ve 2'nci yarının başında oyuna dahil olan Celal Hanalp gösterdiği performans ile maçın oyuncusu seçildi.

46'nci dakikada girdiği maçta 49'uncu dakikada gol atan Celal, takımının galibiyetinde pay sahibi oldu.

Sahada kaldığı 45 dakika boyunca üç kez ikili mücadeleye giren ve 3'ün de kazanan Celal, iki kez hava topuna çıkıp 2'sinde de başarı elde etti.

Toplam 21 kez top ile buluşan Celal, 13 kez pas atıp bunların 7'sinde isabet sağlayabildi. Kalemize dört şut atan ve yalnızca bir kez isabet sağlayan 27 yaşındaki oyuncu 7,7'lik reytingi ile sahanın en iyi oyuncusu oldu.

(Abdulkadir Söylemez)



# "Çorum'un kadro kalitesi yüksek"

Boluspor Teknik Direktörü Yalçın Koşukavak, Ahlatcı Çorum FK'nin kadro kalitesi yüksek açıklaması yaptı.

Temsilicimizin ligde son hafta oynayacağı maçtaki rakibi Boluspor'un teknik patronunda Ahlatcı Çorum FK kadrosunu öven bir açıklama geldi.

Ligin 32'nci haftasında evlerinde Altay'ı yenen Boluspor'un teknik patronu Yalçın Koşukavak, maç sonunda yaptığı basın toplantısında takımının kalan iki maçı ile ilgili açıklamalarda bulundu.

## "KADRO KALİTESİ YÜKSEK AMA ŞARTLAR EŞİT"

Play-off hedefi olan takımının fikstürü ile ilgili açıklamalarda bulunan Koşukavak, ligde iki maçlarının

kaldığına değinerek, "Kadro kalitesi yüksek iki takımla maç oynayacağız. Bu maçlardan biri deplasmanda, diğeri içeride. Şanslar eşit. Bu maçları iyi geçen play-off oynayacak. Çok gayretliyiz. Böyle mücadele ettiğimiz sürece inşallah Allah bizi mahcup etmez" diye konuştu.

(Abdulkadir Söylemez)



# Şanlıurfaspor, Çorum'u yenebileceğini düşünmüyor

Şanlıurfaspor, Ahlatcı Çorum FK'yi yenebileceğini düşünmüyor.

Şanlıurfaspor Teknik Direktörü Cihat Arslan, Eyüpspor maçı sonrası yaptığı açıklamada Ahlatcı Çorum FK maçı ile ilgili düşüncelerini paylaştı.

Ligin 33'üncü haftasında temsilcimize konuk olacak olan Şanlıurfaspor ligde kalma hesapları yapıyor.

5 Mayıs Pazar günü saat 16'da Çorum'da oynanacak maç lig 3'üncülüğünü hedefleyen temsilcimiz için de kümede kalma mücadelesi veren Şanlıurfaspor için de hayati öneme sahip.

## "ÇORUM'U YENERSEK SON MAÇA KALMAZ AMA ..."

Hem ligin alt sıralarında hem de ligin üst sıralarındaki takımların sonucu merakla beklediği maç ile ilgili yorum yapan Şanlıurfaspor Teknik Direktörü Cihat Arslan, Eyüpspor mağlubiyetinin ardından yaptığı açıklamada, "İnşallah biz Çorum'u yenersek son maça kalmaz ama kalacak gibi görünmüyor. Burada bir daha birlikteliğe, bütünlüğe ihtiyacımız var. Bu bizim tek başına takımla beraber kaldıracabileceğimiz bir yük değil" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)





# Şanlıurfa biletleri satışta

Şanlıurfaspor maçının biletleri satışa çıktı. Trendyol 1.Lig 33'üncü hafta karşılaşmasında Ahlatçı Çorum FK - Astor Enerji Şanlıurfaspor, 5 Mayıs Pazar günü saat 16'da karşı karşıya gelecek. Maçın biletleri 29 Nisan Pazartesi

günü satışa çıktı. Kırmızı-Siyahlı kulüp Şanlıurfaspor maçının biletlerinin satışa çıktığını duyurdu. Kulüpten yapılan açıklamada bilet fiyatları açıklanırken, cezalı olan tribün ile ilgili de açıklama yapıldı.

## BİLET FİYATLARI AÇIKLANDI

Şanlıurfa maçının bilet fiyatları kale arkaları 50 TL, maraton tribün 100 TL, Sağ-Sol kapalı 200 TL, VIP A-B-D tribünleri ise 300 TL olarak duyuruldu.

Kulüp yaptığı açıklamada biletlerin [www.pas-so.com.tr](http://www.pas-so.com.tr) adresinden biletlerinizi temin edileceğini de açıkladı.

## CEZALI BLOGA HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Kulüpten yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi:

21.04.2024 tarihinde oynamış olduğumuz Adanaspor AŞ müsabakasında FDT'nin 53/3. maddesi uyarınca çirkin ve kötü tezahüratta bulunan DOĞU TRIBÜN D6 numaralı blokta yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki ev sahibi kulüp olduğu mü-

sabakaya girişlerinin engellenmesine karar verilmiştir.

## BİLET SATIŞLARI

7-15 yaş grubu öğrenciler maç günü stad-yum gişesinden passoliglerini ve öğrenci belgelerini ibraz ederek Güney Kale Arkası tribününden ücretsiz olarak bilet alabilecektir.

Ahlatçı Çorum FK biletleri, Astor Enerji Şanlıurfaspor passolig kartları hariç diğer tüm passolig kartları ile alınabilecektir.

Misafir Biletleri Yalnızca Astor Enerji Şanlıurfaspor passolig kartı ile alınabilecektir. Bilet transfer kısıtları, bilet satış logo kısıtları ile aynıdır.

Kombine sahipleri için sezonluk transfer limiti 10 olup, bu maçta yapılacak transferler limitten düşecektir.

Bir taraftar Farklı T.C. Kimlik numaraları gire-re beş bilet alma hakkına sahip olacaktır.

## ENGELLİ TRIBÜN BİLETLERİ

Engelli tribün biletleri engelli tribün kapasitesi ile sınırlıdır. Engelli tribün girişleri için Passolig Kart zorunluluğu bulunmaktadır. Engelli tribün bilet başvuruları Passolig Gişelerinden Engelli Kartını ibraz edip Passolig kartlarına yüklenilecektir. Engelli tribün biletleri transfer edilemeyecektir.

(Abdulkadir Söylemez)



# Göztepe'den "dost kulübe" özel paylaşım!

Ahlatçı Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Göztepe, dost kulübüne özel paylaşım yaptı.

Trendyol 1'inci ligde bitime iki hafta kala Gençlerbirliği'ni 2-0 yenerek Süper Lige çıkmayı garantileyen Göztepe tebrikleri kabul ediyor.

Göztepe'ye gerek yurt içinden gerekse yurt dışından birçok takım sosyal medya üzerinden tebrik mesajı yayınlarken, Göztepe kendisini tebrik eden kulüplere yanıt vererek teşekkürler mesajı paylaştı.

Temsilcimiz Ahlatçı Çorum FK'de süper lige yükselmeyi garantileyen rakibini tebrik ederken, İzmir temsilcisi de Ahlatçı Çorum FK'ye teşekkür tweeti attı.

## SAKARYASPOR'A ÖZEL TEŞEKKÜR

Kendisini tebrik eden birçok kulübe benzer yanıtlar veren Göztepe, Sakaryaspor'un tebrik mesajına ise "torpilli" yanıt verdi.

Sakaryaspor'un Göztepe ve Sakaryaspor formalı iki çocuğun el ele tuttuğu ve aynı yöne baktığı görsel ile "Tebrikler Şanlı Göztepe" başlıklı mesajına Göztepe'de benzer şekilde karşılık verdi.

## İLK SAKARYA'NIN TEBRİĞİNİ KABUL ETTİLER

Göztepe'de Sakaryaspor'a yanıt olarak "Teşekkürler kardeş Sakaryaspor. Kendi güzel günlerimize inandığımız gibi sizlerin de güzel günlerine inanıyor, Play-Off yolunda size güveniyoruz" ifadelerine yer verdi.

Göztepe şampiyonluk kutlamalarını yanıtlamaya ise kutlama sırasına bakmazsınız, Sakaryaspor'dan başlaması dikkat çekti.

(Abdulkadir Söylemez)



# Çorum golcüsü: Mustafa Yumlu!

Erzurumspor'un tecrübeli kaptanı Mustafa Yumlu, Ahlatçı Çorum FK'ye karşı bir başka oyuncu.

Trendyol 1'inci lig 32'nci hafta maçında temsilcimiz Ahlatçı Çorum FK ile karşılaşan ve maçtan son dakikada Mustafa Yumlu ile bulduğu gol ile 2-1 galip ayrılan Erzurumspor'u tecrübeli kaptanı kurtardı.

2021-2022 sezonundan bu yana Erzurumspor forması giyen tecrübeli defans oyuncusu kariyerinde Denizlispor, Akhisarspor, Eskişehir ve Trabzonspor gibi kulüplerde de yüzlerce maçta forma giyip kupa kaldırdı.

## BU GOLÜ CAN YAKTI

Akhisarspor ile Türkiye Kupası ve Süper Kupa kazanma başarısı gösteren 36 yaşındaki Trabzonlu oyuncu bu sezon temsilcimiz Ahlatçı Çorum FK'ye de her iki maçta da gol atmayı başardı.

Ligin ilk yarısında Çorum'da oynanan maçta

gol perdesini açıp takımını 1-0 öne geçiren Mustafa Yumlu, takımının 4-1 yenilmesine engel olamamıştı. 28 Nisan Pazar günü oynanan maçta bu kez gol perdesini kapatan Mustafa Yumlu bu kez can yaktı.

Süper lige lig 3'lüğünü alarak kestirmeden gitmek isteyen Kırmızı-Siyahlıların havalını, 90+5'inci dakikada attığı sürpriz gol ile yakın Mustafa Yumlu, bu gol ile filelerimizi 2'nci kez havalandırmış oldu.

## GOLLERİNİN YARISI ÇORUM'A

Bu sezon sahaya çıktığı 30 maçın tamamında 90 dakika sahada kalan tecrübeli oyuncu dört gole imza atarken bu dört golün 2'sini Kırmızı Şimşeklere karşı attı. Yumlu diğer iki golünü ise Şanlıurfaspor ve Adanaspor'a karşı Erzurum'da oynanan maçlarda kaydetti.

Kariyerindeki 40'inci golünü temsilcimize karşı kaydeden Yumlu'nun bu sezon üç de asisti bulunuyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Çar	Per	Cum
24° 13°	22° 11°	20° 9°

# Kayıt dışı çalışan iş yerleri tespit edilecek

Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından oluşturulacak bir ekip tarafından sanayilerde kayıt dışı faaliyet gösteren esnafa yönelik denetimler gerçekleştirilecek.

Konu hakkında açıklamada bulunan Oda Başkanı Necmettin Uzun, kayıt dışılığın oluşturduğu haksız rekabetin önlenmesi amacıyla yapacakları denetimlerin özellikle oto boyacıları esnaflarına yönelik olacağını söyledi.

Kayıt dışı çalışan esnafa doğal afet, yangın ve salgın hastalık gibi durumlarda devlet desteğinden mahrum kalmamaları için gerekli olan yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesi konula-

rında uyarılarda bulunacaklarının altını çizen Uzun, çalışma kapsamında esnafı hibe ve kredi desteği gibi olanaklardan yararlanmaları için gerekli kural ve yükümlülüklerini yerine getirmeleri konusunda bilgilendireceklerini söyledi.

### "ESNAFA YER KONUSUNDA YARDIMCI OLACAGIZ"

Oda Başkanı Necmettin Uzun ayrıca, şehir içerisinde faaliyet gösteren esnafın biran önce şehir dışında oluşturulacak uygun alanlara taşınmaları konusunda öncülük edeceklerini dile getirdi.

Bu konuda Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin olduğunu hatırlatan Uzun, oda olarak Çorum Belediyesi ile ortak hareket edeceklerini ifade etti.

Şehrin giderek büyüyüp geliştiğini aktaran Uzun, Aşağı Sanayi'de faaliyet gösteren tüm esnaflardan anlayış beklediklerini ve taşınma konusunda hiçbir esnafın mağdur edilmeyeceğinin altını çizerek, Oda olarak esnafın hak ve menfaatlerini her zaman koruyacaklarını kaydetti.

Esnafın taşınmak istediğini ancak Çorum Sanayi Sitesi'nde kiralık işyeri olmadığını ve kiralarda aşırı pahalı olduğunu bildiklerini anlatan Necmettin Uzun, esnaflara yer konusunda çalışmaları yapıp, gerekli yerlerle görüşerek, esnafa karşılıklı işbirliği içerisinde taşınmaları konusunda her türlü yardımcı olacaklarını sözlerine ekledi.

(Çağrı Uzun)



## Vali Dağlı: 1 Mayıs'ı birlik içinde kutlayalım

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma gününü kutladı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma günü ile ilgili mesaj yayımladı. Dağlı "Emeğin, alın terinin, helal kazancın, dostluğun, barışın, kardeşliğin, yardımlaşmanın, birlik ve beraberliğin simgeleştiği gündür. En kutsal kazanç; alın teri ile kazanılan, helal kazançtır. Bizler, insana değer veren, emeğe saygı duyan işçinin, emekçinin hakkını, alın teri kurumadan vermenin hassasiyetine haiz bir kültürün mensuplarıyız" dedi.

"ÜLKEMİZİN KALKINMASINA KATKI SAĞLAYAN İŞÇİ KARDEŞLERİMİZ" Açıklamasında "Ülkemizin gelişmesi, kalkınması ve eko-

nomide belirlenen hedeflere ulaşılmasında işçi ve emekçilerimizin katkıları büyük önem taşır. Çalışanlarımızın sorunlarının çözümü, çalışma koşullarının iyileştirilmesi, hak ettikleri yaşam standardına ulaşmaları, emeklerinin tam karşılığını almaları, devletimizin önem ve öncelik verdiği konular arasında yer almaktadır diyen Dağlı, 1 Mayıs'ın birlik ve beraberlik duygusu içerisinde huzurlu şekilde kutlanmasını temenni etti.

Dağlı açıklamasında son olarak "Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin ve ülkemizin kalkınmasına büyük katkı sağlayan tüm işçi kardeşlerimizin Emek ve Dayanışma gününü kutluyor; aileleriyle birlikte sağlıklı, huzurlu ve bereketli bir hayat diliyorum" ifadelerine yer verdi.

(Abdulkadir Söylemez)



Necmettin Uzun



## Belediye teyakkuz halinde

Çorum Belediyesi Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) olası bir sel afetine karşı teyakkuzda olduğunu açıkladı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre bu hafta ilimizde etkin olması beklenen sağanak yağmur nedeniyle oluşabilecek risklere karşı Çorum Belediyesi ekipleri 7/24 hazırlıklı olacak.

Çorum Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Afet Koordinasyon Merkezi toplandı. Toplantıda ekiplerin acil müdahale konusunda yapacağı çalışmalar, ekiplerin görevlendirilmesi, çağrı merkezine ulaşan ihbarların en etkin ve hızlı şekilde değerlendirilmesi, sağanak yağış sırasında sel ve su baskını risklerine karşı yapılacak çalışmalarla ilgili eylem planı belirlendi.

### İHBAR VE YARDIM İÇİN

AKOM'dan yapılan açıklamada "Vatandaş-



larımız sel ve su baskını ihbarları ve yardım talepleri için 153 veya 333 0 333 numaralı çağrı merkezi telefonundan ulaşabilirler" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)



## Alman çiftin karavanı devrildi: Bir yaralı



HABERİ İZLEMELİK İÇİN KODU OKUTUN

Çorum'un Alaca ilçesinde seyir halindeki karavanın devrilmesi neticesinde 1 kişi yaralandı. Alman çiftin kazada yaralanan köpeğine ise veteriner hekim müdahale etti.

Kaza, Alaca-Çorum karayolu İbrahim köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çorum istikametine seyir halinde olan Almanya uyruklu Stefan Simon yönetimindeki KO VN 167 plakalı karavan, karşı şeride geçerek devrildi. Kazayı sürücü yara almadan atlattırken, eşi Arola Simon yaralandı. Arola Simon sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı. Bu sırada yoldan geçen Tahir Erdoğan isimli gurbetçi, tercümanlık yaparak kaza hakkında güvenlik görevlileri ve sağlık ekiplerine bilgi verdi. Kaza sebebiyle bir süre trafiğe kapanan Alaca-Çorum karayolu, karavanın çekici yardımıyla kaldırılmasının ardından ulaşıma açıldı.

hekim Hakan Pelit tarafından tedavi edildi. Alaca Devlet Hastanesi'nde yapılan tedavi sırasında Pelit'e sağlık görevlileri de yardım etti. Tedavi sırasında köpeğinin başından bir olsan ayrılmayan Stefan Simon, veteriner hekim, sağlık görevlileri ve güvenlik güçlerine teşekkür etti.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

netimindeki KO VN 167 plakalı karavan, karşı şeride geçerek devrildi. Kazayı sürücü yara almadan atlattırken, eşi Arola Simon yaralandı. Arola Simon sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı. Bu sırada yoldan geçen Tahir Erdoğan isimli gurbetçi, tercümanlık yaparak kaza hakkında güvenlik görevlileri ve sağlık ekiplerine bilgi verdi. Kaza sebebiyle bir süre trafiğe kapanan Alaca-Çorum karayolu, karavanın çekici yardımıyla kaldırılmasının ardından ulaşıma açıldı.

**ALMAN ÇİFTİN KÖPEĞİNE VETERİNERDEN GÖNÜLLÜ TEDAVİ**  
Kazada yaralanan Alman çiftin "Frida" adlı köpeği ise ilçede yaşayan veteriner

